
 

 

OBWIESZCZENIE NR XX/5/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 23 października 2025 r. 

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu uchwały w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

organizacji, o których mowa w art. 3 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie 

1. Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 

innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się w załączniku do niniejszego obwieszczenia 

jednolity tekst uchwały Nr XXXVII/351/2010 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji, o których mowa w art. 3 ust. 1, 2 i 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie z uwzględnieniem zmian 

wprowadzonych: uchwałą Nr XIII/118/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 października 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/351/2010 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 czerwca 2010 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji, o których mowa w art. 3 ust. 1, 2 i 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

2. Podany w załączniku do niniejszego obwieszczenia tekst jednolity uchwały nie obejmuje: 

1) § 2 i 3 uchwały Nr XIII/118/2019 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 października 2019 r. w sprawie 

zmiany uchwały Nr XXXVII/351/2010 Rady Miejskiej w Pleszewie z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej organizacji, o których mowa w art. 3 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, które stanowią: 

„§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

  

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Pleszewie 

(-) Błażej Kaczmarek 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 6 listopada 2025 r.

Poz. 7860



Załącznik  

do obwieszczenia Nr XX/5/2025 

Rady Miejskiej w Pleszewie 

z dnia 23 października 2025 r. 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/351/2010 RADY MIEJSKIEJ W PLESZEWIE 

z dnia 24 czerwca 2010r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów prawa miejscowego 

w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji, o których mowa w art. 3 ust. 1, 2 i 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 ze zmianami) Rada Miejska w Pleszewie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowy sposób konsultowania projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach 

dotyczących działalności statutowej organizacji, o których mowa w art. 3 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

§ 2. 1. Konsultacja z Gminna Radą Działalności Pożytku Publicznego polega na przedłożeniu Radzie 

w formie pisemnej projektów aktów prawa miejscowego w celu zaopiniowania. 

2. Rada ma prawo zgłosić uwagi do przedłożonych projektów w terminie 7 dni od dnia jego otrzymania. 

Uwagi wnosi się na piśmie. 

3. Zgłoszone przez Radę uwagi rozpatruje Burmistrz, który może zwrócić się do Rady o dodatkowe 

wyjaśnienia. 

§ 3. 1. W przypadku braku Gminnej Rady Pożytku Publicznego konsultacja z organizacjami, o których 

mowa w art. 3 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie, polega na zaproszeniu wszystkich uprawnionych organizacji do wyrażenia swoich opinii 

dotyczących przygotowanych projektów aktów prawa miejscowego. 

2. Projekty aktów wykłada się do wglądu w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Społecznych Urzędu 

Miasta i Gminy w Pleszewie oraz zamieszcza w BIP i na stronie internetowej www.pleszew.pl. 

3. Uwagi do projektów należy zgłaszać pisemnie w ciągu 7 dni od dnia ich publikacji. Przepis §2 ust.3 

stosuje się odpowiednio. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pleszew. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

   

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7860


		2025-11-06T11:49:25+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




